CCLXXXII

/~0.
Aynord, dame de Beaujeu, f< l'accord conclu entre

elle, d'une part, /'o&&~ et le couvent ~<' ~atn/-J3fno!/ de Fleury,
le prieur de ~atn/'Maf/tn de Sancerre, d'autre part, au sujet
de certaines terres dites les Bruyères des Brosses- Saint-Martin,
au diocèse d'AuTerre, les dits abbé, couvent el prieur ayant
renoncé à toule pr~en/to~ aur les dites terres et Agnord leur
ayant concédé une rente annuelle de deux setiers de seigle

pour la célébrntion de son anniversaire à -Sa~-Ma~m de

Sancerre.
C,n'55<, p. -290.

Universis presentes litteras inspecturis Agnordisa, domi-

na Bellijoci, salutem in Domino. Xoverit universitas
vestra quod cum contentio verteretur inter me, ex una parte,
et venerabilem abbatem et conventum Sancti Benedicti

CCL.XXXt. –cf. pncrattonem omis par DE qui /atss<'xt Utt ~;tnc-
e. Corrt~er peK<-p~re procurationem capelle. hprednario fir-

mum erat dominium D. g. &e)'tpm decimum 1). h. pont<'m Juit~
on<ts parD. – i. blanc CD. sa~s blanc jE'. – pro oninino c'. h. in
omis par ~.– 1. similiter o<M<s par 7~. – ~f. tn~Mst~um D. – n.
praedictœ (tominae E. o. pptitionem et don)T)rf' et annexorum

CCLXXXII. a. Corrigez A~nordis.

Floriacensis et pnorem Sancti Martini de Sancero, ex altera,
super quibusdam terris que Bruerie de Urociis Sancti Mar-
tini vocantur, sitis ii~ diocesi Autissiodorensi, quas dicti
abbas et conventus et prior prioratus Sancti Martini de
Sancero dp jure pertinere dicebant, me vero contrarium
asssrente, tandem de bonorum virorum consilio composui-
mus ad inviccm in buncmodum quod dicti abbas et conven-
tus et prior quittaverunt mihi et heredibus meis predictas
terras in perpetuum possidendas. Ego vero pro donatione
ista, pro anniversario meo in ecclesia Sancti Martini de
Sancero annis singulis in perpetuum celebrando, dedi et
concessi duos s~xtarios sigilinis ad mensuram de Sacrocesare
infra octavas sanctorum Remigii et Germani, priori sancti
Germani, qui pro tempère crit, annuatim in perpetuum
persolvendos cum propriis nunciis et expensis meis dicto
termine ad dictum prioratum dcfercndos. Prcmisi etiam,
fide prestita corporali, ccmpcsitionpm prcdictam firmiter
et inviolabiliter me in pprpstuum servaturam. Volo autem
quod heredes mei compositionem hujusmodi observare
firmiter et iideiiLer in perpet.uum ~eneantur. Datum anno
Domini M<'CCo.

CCLXXXIIII

/~CO, décembre.

Ilier de Toucy déclare que la monnaie d'Auxerre aura
seule cours « Vt7/tcvs-~a!n/-Hcno</ et que, dans le cas où

cette monnaie viendra à /at6/t'r, les revenus de l'abbé de 5'at~
Benoit-sur-Loire p/ les siens seront payés a la valeur de la
monnaie de Provins.